6.<sup>j)</sup> SENTENTIA. Sexto gradu veniunt, supra tritavus tritavia: infra trinepos trineptis: ex obliquo fratris et sororis abnepos abneptis, fratris patruelis, sororis patruelis, amitini amitinae, consobrini consobrinae nepos neptis: patris magni, amitae magnae, avunculi magni, materterae magnae nepos neptis, id est, propioris sobrinus filius filia, qui consobrini appellantur. Quibus a latere accrescunt propatruus proamita, proavunculi promaterterae filius filia: abpatruus abamita; hi sunt abavi paterni frater et soror: abavunculus abmatertera; hi sunt abaviae paternae maternaeque frater et soror, abavique materni.

INTERPRETATIONE non eget.

7.<sup>k)</sup> SENTENTIA. Septimo gradu qui sunt cognati, recta linea supra infraque propriis nominibus non appellantur: sed ex transversa linea continentur fratris sororisve atnepos atneptis, consobrini filii filiaeque.

INTERPRETATIO.<sup>l)</sup> *Haec quoque explanari amplius non potest, quam ut auctor ipse disseruit.<sup>m)</sup>*

8.<sup>n)</sup> SENTENTIA. Successionis idcirco gradus septem constituti sunt, quia ulterius per rerum naturam nec nomina inveniri, nec vita succedentibus prorogari potest.

INTERPRETATIO.<sup>o)</sup> *In his septem gradibus omnia propinquitatum nomina continentur: ultra quos nec affinitas inveniri, nec successio potest amplius propagari.*

a) Totus tit. est in Lege Visigothor. IV, l. Burch. Decr. VII, 28. Ivo, Pann. VII, 89 et Decr. IX, 64. Decr. Grat. cau. 35, qu. 5, c. 6, sed Burch. Ivo, Grat. sine interp. §. 4. In rec. edd. primo loco posita est l. 9 D. de Gradibus (XXXVIII, 10). b) Vid. supr. III, 9, 33 not. l. c) Sent. om. 22, 24—28; 1, 2, alii codd. om. nepos—ex matre, alii Quae etc. d) Deest in cod. 19; in nonn. codd. om. v. Interpretatio, quasi h. l. sent. sit. e) Multi codd. duo avi, et paternus est et maternus; sic quoque 1, 2. In seqq. partim erravit interpret. f) In cod. 19 haec sent. mutila est. g) Interpr. deest in multis codd.; in aliis cohaeret cum sent., ut ap. Bou. h) In 19 sent. mutila est. In cod. 23 §phi 5 et 6 post Novellas positae sunt una cum stemmatibus cognationum; haec sequitur Gaius. i) Interpr. deest in multis codd., in aliis cohaeret cum sent., ut ap. Bou. k) Vid. supr. II, 24, 5 not. g. l) In 19 mutila est. m) In cod. 7 add. §. 4 inde a vv. fratris et sororis. n) Interpr. in multis codd., ap. Ivonem, Grat. Bou. reiecta est ad §. 6 et cum ea coniuncta; ap. Sich. quoque subiecta est §. 6; om. in codd. 13, 14, 19, 23, 27. o) Vid. supr. III, 9, 17 not. u. Sent. om. 21, 25—27. p) Add. Capit. IV, 74. Infra affinitas pro cognatione.